PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANÁLISE DE CURRÍCULO PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL N.º 22/2022

Edital de alteração de cronograma do Processo

Seletivo Simplificado referente ao Edital 22/2022

– Professor Área II – Anos Finais – Matemática.

Rodrigo Gomes Massulo, Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, retifica o

cronograma do Processo Seletivo Simplificado, previsto no Edital 22/2022, referente ao cargo de

Professor Área II – Anos Finais – Matemática, em razão de erro no sistema onde são realizadas as

inscrições.

Demais disposições do Edital 22/2022 permanecem inalteradas.

Santo Antônio da Patrulha, 08 de agosto de 2022.

Rodrigo Gomes Massulo

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Tainara da Rocha Muniz

Secretária da Administração e Finanças em Exercício

CRONOGRAMA RETIFICADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 22/2022

PROFESSOR ÁREA II - ANOS FINAIS – MATEMÁTICA

ANEXO I

DESCRIÇÃO DATAS

Período de Inscrição. 25/07 a 29/07/2022

Análise das inscrições. 01/08 a 03/08/2022

Publicação Preliminar das Inscrições

Homologadas.
04/08/2022

Abertura de Recurso das Inscrições não

Homologadas.
05/08/2022

Publicação da Retificação das Inscrições

Homologadas
08/08/2022

Abertura de Recurso das Inscrições não

Homologadas
09/08/2022

Análise de recurso dos não homologados 10/08/2022

Publicação Final dos Inscritos 11/08/2022

Análise dos Currículos. 12/08 a 17/08/2022

Publicação do Resultado Preliminar da Análise de

Currículos.
18/08/2022

Abertura de Recurso da Análise dos Currículos. 19/08/2022

Análise de Recurso dos currículos. 22/08/2022

Publicação do Resultado final da análise de

currículos
        23/08/2022

Aplicação do desempate – as 9hrs - Sala de

Reuniões da Secretaria Municipal do

Planejamento e do Desenvolvimento Econômico e

Publicação do Resultado Final do Processo

Seletivo

24/08/2022

		2022-08-08T13:05:38-0300
	TAINARA DA ROCHA MUNIZ:02872623086

		2022-08-08T13:06:03-0300
	TAINARA DA ROCHA MUNIZ:02872623086

		2022-08-08T13:10:53-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045